AUTOMATIZACIÓN
DE VÁLVULAS
95 435 73 02 www.rodasuin.com rodasuin@rodasuin.com
 PRISMA
   La empresa / The company                                                                                                   1
 ACTUADORES  / ACTUATORS
   Actuador neumático de aluminio / Aluminium pneumatic actuator                                                                            3
   Actuador    neumático    de   poliamida     /    Polyamide   pneumatic   actuator                                                                                                  5

PA00
PSA14/09 14 9 16
PSA14/11 14 11 16
PP00
PI00
CP0-09 20 9 15
CP0-11 20 11 15
CP0-14 20 14 15
PA05  PA10
PA15  PA20
PSA1711 17 11 19
PSA1714 17 14 19
PP10
PI10
CP1-09 24 9 15
CP1-11 24 11 15
CP1-14 24 14 15
CP1-17 24 17 15
CP1-19 24 19 15
CONEXIÓN TIPO CP      ISO-5211    CP TYPE DRIVE ADAPTER
ACTUADOR
ACTUATOR
CODIGO
CODE
FORMA
SHAPE
LADO
EXT.
EXT.SIDE
LADO
INT.
INT. SIDE
ALTURA
HEIGHT
PP20
PI20
CP2-11 24 11 19
CP2-14 24 14 19
CP2-17 24 17 19
CP2-19 24 19 19
PA25
P30
PI30
CP27-11 n 27 11 29
CP27-14 n 27 14 29
CP27-17 n 27 17 29
CP27-19 n 27 19 29
CP27-22 n 27 22 29
P40
P50
CP4-17 n 36 17 38
CP4-19 n 36 19 38
CP4-22 n 36 22 38
CP4-27 n 36 27 38
PA70 CP46-27 n 46 27 48
CONEXIÓN TIPO DD                        DD TYPE DRIVE ADAPTER
ACTUADOR
ACTUATOR
CODIGO
CODE
FORMA
SHAPE
LADO
EXT.
EXT.SIDE
LADO
INT.
INT. SIDE
ALTURA
HEIGHT
PA05  PA10
PA15  PA20
DD17-09 n 17 9 19
DD17-11 n 17 11 19
PP00
PI00
DD0-09 20 9 15
DD0-11 20 11 15
PP10
PI10
DD1-09 24 9 15
DD1-11 24 11 15
DD1-14 24 14 15
DD1-17 24 17 15
PP20
PI20
DD2-11 24 11 19
DD2-14 24 14 19
DD2-17 24 17 19
PA25
P30
PI30
DD27-14 n 27 14 29
DD27-17 n 27 17 29
DD27-19 n 27 19 29
P40
P50
DD4-19 n 36 19 38
DD4-22 n 36 22 38